



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

| | |
|----|------------|
| N° | 2019000473 |
|----|------------|

ORDEN DE COMPRA

SANTA CRUZ

AREA : 0002 EDUCACION

| | | | | |
|-----------|--|--------|----------------|-----|
| PROVEEDOR | COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA W Y M SPA | R.U.T. | 76.662.429 - 4 | |
| DIRECCIÓN | SAN BERNADO | FONO | | FAX |

| CANT. | UNIDAD | COD. | DETALLE | P. UNITARIO | TOTAL |
|-------|--------|----------|-------------------------------|-------------|--------|
| 10 | UNIDAD | 12141901 | COLOR CLORINDA | 910 | 9.100 |
| 7 | UNIDAD | 12181501 | CERA LIQUIDA ROJA 5 LITROS | 5.490 | 38.430 |
| 4 | UNIDAD | 27112004 | PALA PLASTICA | 830 | 3.320 |
| 20 | UNIDAD | 47131602 | TRAPERO PISO CON OJAL | 710 | 14.200 |
| 10 | UNIDAD | 47131615 | ESCOBILLON ANCHO MANGO MADERA | 1.260 | 12.600 |
| 18 | UNIDAD | 52121601 | PAÑO DE SACUDIR 30X40CM | 280 | 5.040 |
| 5 | UNIDAD | 53131606 | DESODORANTE SAPOLIO AROMAS | 1.380 | 6.900 |
| 8 | UNIDAD | 53131627 | POET AROMA 900CC | 1.250 | 10.000 |
| 9 | UNIDAD | 53131627 | CIF EN CREMA 750 ML | 1.490 | 13.410 |

OBSERVACIONES

MATERIAL DE ASEO, ESCUELA M.V.A.V, ORD 59, PPTO EDUCACION

NETO :

\$ 113.000

19 % :

\$ 21.470

TOTAL :

\$ 134.470

ELILEIVA

| | | | | |
|--------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|------------|
| DEPTO. SOLICITANTE | ESC. N° 4 M.V. ARAYA (E-268) | | | |
| DEPTO. ENTREGA | RETIRO DIRECTO | IMPUTACIÓN CONTABLE | 215.22.04.007.001.001 | \$ 134,470 |

SANTA CRUZ: 17 DE ABRIL DE 2019

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA

DIRECTOR DAEM

ELIZABETH LEIVA RODRIGUEZ

ADMINISTRATIVA ADQUISICIONES

RECIBI CONFORME

RUT :